CÔNG TY CỔ PHẦN

NHÀ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ

Số:           /CBTT-PVBLD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN NHÀ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ

- Mã chứng khoán: PBT

- Địa chỉ: Khu Đô thị mới Vạn Tường, xã Bình Trị, huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi, Việt Nam.

- Điện thoại liên hệ: 0255. 3612468  Fax: 0255. 3612469

- E-mail: vanthu@pvbuilding.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 21/7/2023, Công ty cổ phần Nhà và Thương mại Dầu khí đã ký Hợp

đồng kiểm toán số 0108/VN1A-HN-HĐ với Công ty TNHH Kiểm toán Deloitte

Việt Nam

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty

vào ngày 21/7/2023 tại đường dẫn:

www.pvbuilding.com.vn/QUAN HỆ CỔ ĐÔNG/Công bố thông tin khác.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS (b/c);

- Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, TCHC.

Đại diện tổ chức

Người ủy quyền công bố thông tin

Lê Xuân Huy

http://www.pvbuilding.com.vn/QUAN

		2023-07-21T10:33:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHÀ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ

		2023-07-21T10:34:47+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHÀ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ
	496

		2023-07-21T10:35:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHÀ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ
	21

		2023-07-21T10:42:40+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHÀ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ